
 

 

 
 

 

 
 

 
 
 

 

Здружение на Mладинскикатегории во кошарка - МКК 
 

 
 

БИЛТЕНИ 6,7,8 
МЛАДИНСКИЛИГИ НА МАКЕДОНИЈА 

 

 
 

СЕЗОНА 2018/2019 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на МКФ 
 

Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 
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ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од МЛАДИНСКИТЕ ЛИГИ.Од увидот во 
извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

Број 6,7,8 

Датум 03.11.2018 
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шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-18/П-21 ПАРТИЗАН МШ - КУМАНОВО 2009       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

ТЕОФИЛОВСКИ А. ЈОВАНОВСКИ Н. ФИЛИПОВСКИ Ф.  77-68 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-18/П-22 ВАРДАР - ЧАИР 2030       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

ПАНАЈОТОВИЌ В. ЃОРЕСКИ А. ЈАКИМОВСКИ Н.  86-79 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на тренерот на КК Вардар, Јованчев А., поради недозволено влегување во терен. Истата е запишана во 
записник како Т1 на тренер. Досудена Т.Г. на играчот на КК Чаир, А.Рушити со Л.бр.380, поради флопинг. Досудена И.Г. на 
играчот на КК Вардар, Шијаковски Д., со Л.бр. 463, поради тепачка со противнички играч. Досудена И.Г., на играчот на КК 
Чаир 2030, Исмани Е., со Л.бр.379, поради тепачка со противнички играч. 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-18/П-23 АНГЕЛИ – РАБОТНИЧКИ АД       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

ТЕОФИЛОВСКИ А. ПАНОВ Т. ФИЛИПОВСКИ К.  76-71 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-18/П-24 МЗТ СКОПЈЕ А. - ФЕНИКС 2010       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

ЧУПЕВСКИ Б. ДЕСПОТОВСКИ М. ЈАКОВА Б.  63-68 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на играчот од КК МЗТ Скопје А. Настевски Д. лиц бр.864 поради приговор и неспортски однос. 

Досудена Т.Г. на играчот од КК МЗТ Скопје А. Мартиновски А. лиц бр.837 поради приговор и неспортски однос. 

Досудена Т.Г. и И.Г. на играчот од КК МЗТ Скопје А. Мартиновски А. лиц бр.837 поради приговор и неспортски однос. 

Досудена Т.Г. на играчот од ФЕНИКС 2010 Пепиќ А. лиц бр.796 поради приговор и неспортски однос. 

Досудена Т.Г. на играчот од ФЕНИКС 2010 Караѓозовски М. лиц бр.397 поради приговор и неспортски однос. 

Досудена Т.Г. на играчот од ФЕНИКС 2010 Трајковски И. лиц бр.452 поради приговор и неспортски однос. 

Пред завршувањето на натпреварот, а потоа и непосредно по завршувањето на натпреварот, тренерот на домашната екипа 
Крстевски Г. со крајно погрдни и вулгарни зборови им се обраќаше на официјалните лица на натпреварот (судиите и 
делегатот) и ги згужва и ги расфрла документите на делегатот, односно ги расфрла и техничките уреди по записничката 
маса (стрелката за напад). 

 

 

 

 

 

М-18 (00/01) Мажи 

Прва лига  

 

РЕГИСТРИРАЊЕ НА 

НАТПРЕВАРИ 

 

Коло 06 

 

03.11.2018 

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Тренерот на екипата на КК Вардар  Јованчев А. за досудена Т.Г. по член 55.2  
Се казнува со парична казна во износ од                                                                                               2000 ден 

03. 
 

Кошаркарот на КК Чаир 2030 Рушити А. за досудена Т.Г. по член 55.1 
Се казнува со парична казна во износ од                                                                                               1000 ден 

04. Кошаркарот на КК Вардар Шијаковски Д. за досудена И.Г. по член 55.4 
Се казнува со забрана на настап на еден натпревар коло 7. 

05. Кошаркарот на  КК Чаир 2030 Исмани Е. Шијаковски Д. за досудена И.Г. по член 55.4 
Се казнува со забрана на настап на еден натпревар коло 7. 

06. Екипата на КК Вардар се казнува по член 53.5 од пропозициите за натпреварување во младински лиги во изнoс oд                                                                                                                                                                                                                                                                         
v                                                                                                                                                            2.500 ден 

07. Кошаркарот на КК МЗТ Скопје А. Мартиновски А. за досудени две Т.Г. по член 55.1 
Се казнува со парична казна во износ од                                                                                                2000 ден 

08. Кошаркарот на КК МЗТ Скопје А. Настевски Д. за досудени две Т.Г. по член 55.1 
Се казнува со парична казна во износ од                                                                                                1000 ден 

09. Тренерот на КК МЗТ Скопје А. Крстевски Г. за пријава од службени лица по член 55.5 
Се казнува со забрана на вршење на должност на два натпревари. Коло 7 и 8. 

10. Кошаркарот на КК Феникс 2010 Пепиќ А. за досудена Т.Г. по член 55.1  
Се казнува со парична казна во износ од                                                                                                1000 ден 

11. Кошаркарот на КК Феникс 2010  Караѓозовски М. за досудена Т.Г. по член 55.1  
Се казнува со парична казна во износ од                                                                                                1000 ден 

12. Кошаркарот на КК Феникс 2010   Трајковски И. за досудена Т.Г. по член 55.1  
Се казнува со парична казна во износ од                                                                                                1000 ден 



 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-18/П-25 ПАРТИЗАН МШ - ЧАИР 2030       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

МИЦЕВСКИ М. ТЕРЗИЕВСКИ С. МИТРЕВСКИ Н.  71-70 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-18/П-26 КУМАНОВО 2009 - АНГЕЛИ       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

ТРАЈКОВСКИ З. ПЕТРОВСКИ П. ЈОСКОВСКИ Д.  79-52 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-18/П-27 ФЕНИКС 2010 - ВАРДАР       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

ТЕОФИЛОВСКИ А. ПАНОВ Т. ДЕСПОТОВСКИ М.  88-86 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-18/П-28 РАБОТНИЧКИ АД – МЗТ СКОПЈЕ А.       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

АНАСТАСИЈЕВИЌ Г. АНТОВСКИ Б. ЗАФИРОВСКИ Д.  54-67 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на играчот од КК Работнички АД Скопје Станковиќ Д. лиц бр.195 поради приговор на судиска одлука. 

 

 

 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-18/П-29 ПАРТИЗАН МШ 1 - АНГЕЛИ       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

КРАСНИЌ А. ФИЛИПОВСКИ К. ЗАФИРОВСКИ Д.  101-60 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-18/П-30 ФЕНИКС 2010 – ЧАИР 2030       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

МИЦЕВСКИ М. ДАВИДОВ А. ФИЛИПОВСКИ Ф.  75-51 

Забелешки 

Т.Г. на Ведат Таир (Лиц. Бр. 022857 ) од КК “ Чаир 2030 “ поради неспортско однесување. 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-18/П-31 КУМАНОВО 2009 – МЗТ СКОПЈЕ А.       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

ТРАЈКОВСКИ З. ПЕТРОВСКИ Д. ЈОСКОСКИ Д.  91-86 

Забелешки 

Т.Г. на Лазаревски Б. бр14(323) од КК. Куманово 2009 поради неспортски однос 
Т.Г. на тренерот Атанасовски М. од КК.Куманово 2009 поради неспортски однос. 
Т.Г. на Митевски Д. бр.5(075) од КК МЗТ СКОПЈЕ А. поради неспортски однос и како шеста лична грешка е впишана на 

клупа на гостинска екипа.  

 

М-18 (00/01) Мажи 

Прва лига  

 

РЕГИСТРИРАЊЕ НА 

НАТПРЕВАРИ 

 

Коло 07 

 

10.11.2018 

01. Кошаркарот на КК Работнички АД Скопје Станковиќ Д. за досудена Т.Г. по член 55.1 
Се казнува со парична казна во износ од                                                                                               1000 ден

  

 

М-18 (00/01) Мажи 

Прва лига  

 

РЕГИСТРИРАЊЕ НА 

НАТПРЕВАРИ 

 

Коло 08 

 

17.11.2018 



 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-18/П-32 РАБОТНИЧКИ АД - ВАРДАР       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

ТЕОФИЛОВСКИ А. АНТОВСКИ Б. МИТРЕВСКИ Н.  68-64 
 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на клупа на КК Вардар за неспортско однесување 

 

 

 

 

 

 

 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-18/ И-18 СЛОБОДЕН - КОЖУВ       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

     

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-18/ И-19 ПАРТИЗАН МШ – ФМП АКАДЕМИЈА       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

ПИПЕРКОВ Ѓ. ЃОРЕСКИ А. МИТРЕСКИ Н.  66-74 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-18/ И-20 ФЕНИ ИНДУСТРИ – БОРЕЦ БАСКЕТ       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

КЛИНЧАРОВ Б. ЛАЛКОВ В. ЗЛАТЕВ Б.  74-61 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-18/И-21 УГД СТУДЕНТ - КОЖУВ       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

КЛИНЧАРОВ Б. ДАНЕВ О. МЕЛОВ С.  63-75 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на клупа на КК Угд Стдент во 3-та четвртина заради приговор на заменик 

Досудена Т.Г. на клупа на КК Кожув заради приговор во 4-та четвртина зардаи приговор на играч после досудена негова 5-
та Л.Г. двете Т.Г. се впишани кај тренерите како К1 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-18/ И-22 СЛОБОДЕН –ПАРТИЗАН МШ       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

     

01. Кошаркарот на Чаир 2030 Ведат Таир. за досудена Т.Г. по член 55.1 
Се казнува со парична казна во износ од                                                                                                     1000 ден 

02. Кошаркарот КК Куманово Лазаревски Б. за досудена Т.Г по член 55.1 
Се казнува со парична казна во износ од                                                                                                       1000 ден 

03. 

 

Тренерот на КК Куманово Атанасовски М. за досудена Т.Г. по член 55.5  
Се казнува со парична казна во износ од                                                                                                  2000 ден 

04. Кошаркарот на КК МЗТ Скопје А Митевски Д. за досудена Т.Г. по член 55.2 
Се казнува со парична казна во износ од                                                                                                     2000 ден 

05. Поради досудена Т.Г на Клупата на КК Вардар  по член 55.2 
Се казнува со паричен износ од                                                                                                                  2000 ден 

 

М-18 Мажи 

ВТОРА ЛИГА ИСТОК 

 

РЕГИСТРИРАЊЕ   НА 

НАТПРЕВАРИ 
Коло 05 03.11.2018 

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

 

М-18 Мажи 

ВТОРА ЛИГА ИСТОК 

 

РЕГИСТРИРАЊЕ   НА 

НАТПРЕВАРИ 
Коло 06 10.11.2018 



Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-18/ И-23 БОРЕЦ БАСКЕТ  – СЛОБОДЕН       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

     

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-18/ И-24 ФМП АКАДЕМИЈА - ФЕНИ ИНДУСТРИ        

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

ВЕЛКОСКА Е. МИЈАЛКОВСКИ И. ЧЕРВЕНКА Ј.  62-49 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на играч со бр 15 Аврамовски А. бр на лиценца (022141) од екипата на КК Фени Индустри поради приговор 
на судиска одлука како 6-та Л.Г. заведена во записник како К1. 

 

 

 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-18/И-25 ПАРТИЗАН МШ – УГД СТУДЕНТ       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

КРАСНИЌ А. ФИЛИПОВСКИ К. ЗАФИРОВСКИ Д.  86-38 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-18/ И-26 КОЖУВ – БОРЕЦ БАСКЕТ       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

ДОНЕВ С. АНГЕЛОВ В. СТАНЧЕВ В.  56-64 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-18/ И-27 ФЕНИ ИНДУСТРИ - СЛОБОДЕН       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

     

Забелешки 

Двете екипи учеснички на натпреварот немаат лого на мкф на дресовите. 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-18/ И-28 СЛОБОДЕН – ФМП АКАДЕМИЈА       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

     

Забелешки 

Гостинската екипа недопатува на натпреварот во Гевгелија. По чекање од 15 минути судиите го потпишаа записникот. 

 

 

 

 

 

01. Екипата на КК УГД Студент поради досудена Т.Г. на клупа по член 55.2 
Се казнува со паричен износ од                                                                                              2000 ден  

02. Екипата на КК Кожув поради досудена Т.Г. на клупа по член 55.2 
Се казнува со паричен износ од                                                                                              2000 ден  

03. Играчот Аврамовски А. поради досудена Т.Г. на клупа по член 55.2 
Се казнува со паричен износ од                                                                                              2000 ден 

 

М-18 Мажи 

ВТОРА ЛИГА ИСТОК 

 

РЕГИСТРИРАЊЕ   НА 

НАТПРЕВАРИ 
Коло 07 17.11.2018 

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 



шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-18/З-17 ФЕНИКС 2010 – ЦРН ДРИМ 007       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

ДЕСПОТОВСКИ П. БИНОСКИ Д. ДИМЕСКИ Д.  101-61 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-18/ И-18 МЕГА БАСКЕТ - АКАДЕМИК       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

ДАМЕСКИ А. НИКОЛОСКИ М. МИЧЕСКИ Д.  81-75 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-18/ И-19 ПЕТРОВСКИ БАСКЕТ - ПЕЛИСТЕР       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

ДИМОСКИ С. ТАСЕВСКИ Х. МИРЧЕВСКИ Д.  52-76 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-18/ И-20 ГОСТИВАР – ФМП АКАДЕМИЈА 2       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

СТОЈЧЕВСКИ П. МИЈАЛКОВСКИ И. РИСТЕВСКИ С.  84-57 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

 

 

 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-18/З-21 ЦРН ДРИМ - АКАДЕМИК       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

    20:0 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-18/ И-22 ФЕНИКС 2010 – ПЕТРОВСКИ БАСКЕТ       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

ВЕЛКОСКА Е . МИТРЕВСКИ Н. РИСТОВСКИ С.  84-49 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-18/ И-23 ФМП АКАДЕМИЈА 2 – МЕГА БАСКЕТ       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

КРАСНИЌ А. СТОЈЧЕВСКИ С. ФИЛИПОВСКИ Ф.  73-71 

Забелешки 

Досудени две последователни технички грешки на Рувчевски Д. (024041) од КК МЕГА БАСКЕТ: првата поради приговор, а 
втората поради пцовки упатени кон судијата, по што играчот го напушти теренот за игра. 

Досудена Т.Г. на играчот Крстески И. (020574) од КК МЕГА БАСКЕТ поради неспортски однос 
Досудена Т.Г. на клупата на КК МЕГА БАСКЕТ  поради неспортско и некоректно однесување на службениот претставник. 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-18/ И-24 ПЕЛИСТЕР - ГОСТИВАР       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

БОЖИНОВСКИ И. ТАСЕВСКИ Х. БИНОВСКИ Д.  97-72  

М-18 Мажи 

ВТОРА ЛИГА ЗАПАД 

 

РЕГИСТРИРАЊЕ   НА 

НАТПРЕВАРИ 
Коло 05 03.11.2018 

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

М-18 Мажи 

ВТОРА ЛИГА ЗАПАД 

 

РЕГИСТРИРАЊЕ   НА 

НАТПРЕВАРИ 
Коло 06 10.11.2018 



Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

 

 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-18/З-25 ПЕТРОВСКИ БАСКЕТ – ЦРН ДРИМ 007       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

БОЖИНОВСКИ И. ТАСЕВСКИ Х. МИРЧЕСКИ Д.  91-85 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на играчот од КК ЦРН ДРИМ бр.12 Стефановски Д. (801) поради приговор на судија 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-18/ И-26 АКАДЕМИК – ФМП АКАДЕМИЈА 2       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

КЛИНЧАРОВ Б. ЛАЛКОВ В. ДАНЕВ О.  76-78 

Забелешки 

Домаќинот необезбедил лекар ниту пак имаше потврда или пак присуство на МВР на натпреварот. 

 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-18/ И-27 ГОСТИВАР – ФЕНИКС 2010       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

ЦВЕТКОВИЌ С. ЗАФИРОВСКИ Д. РИСТЕВСКИ С.  59-73 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-18/ И-28 МЕГА БАСКЕТ - ПЕЛИСТЕР       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

ДЕСПОТОСКИ П. БИНОСКИ Д. НИКОЛОВСКИ М.  75-85  

Забелешки 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

01. Играчот на КК МЕГА БАСКЕТ  Рувчевски Д. за досудени две последователни Т.Г. по член 55.1 

Се казнува со паричен износ од                                                                               2000 ден 

02. Играчот на КК МЕГА БАСКЕТ  Крстески И. за досудена Т.Г. по член 55.1 

Се казнува со паричен износ од                                                                               1000 ден 

03. Екипата на КК МЕГА БАСКЕТ за досудена Т.Г. на клупа по член 55.2 

Се казнува со паричен износ од                                                                               2000 ден 

М-18 Мажи 

ВТОРА ЛИГА ЗАПАД 

 

РЕГИСТРИРАЊЕ   НА 

НАТПРЕВАРИ 
Коло 07 17.11.2018 

01. Играчот на КК ЦРН ДРИМ Стефановски Д. за досуден Т.Г. по член 55.1 

Се казнува со паричен износ од                                                                               1000 ден 

02.  

03.  



 

 

 

 

 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/П-17 РАБОТНИЧКИ АД – ФЕНИКС 2010       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

Цветковиќ С. Бошковски Г. Зафировски Д.  72-109 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/ П -18 ВАРДАР –ПАРТИЗАН МШ       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

Велковска Е. Митев С. Зафировски Д.  102-87 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на играчот од КК ВАРДАР Илковски А. лиц бр.554 поради приговор и неспортски однос. 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/ П -19 РОЛИНГ – МЕГА БАСКЕТ       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

Митев Ј. Мицев Р. Тренчевски М.  77-60 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/ П -20 МЗТ СКОПЈЕ А. – ФМП АКАДЕМИЈА        

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

Чупевски Б. Червенка Ј. Богески М.  80-74 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

 

 

 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/17 ФЕНИКС 2010-ПАРТИЗАН МШ       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

ВЕЛКОСКА Е. МИТРЕВСКИ Н. РИСТЕВСКИ С.  75-42 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/18 РАБОТНИЧКИ АД- РОЛИНГ       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

АНАСТАСИЈЕВИЌ Г. ЗЛАТЕВСКИ А. ПЕТРОВИЌ М.  82-60 

Забелешки 

Досуден Т.Г. на играч Шушков Б. (521) од екипата на КК Работнички АД Скопје поради приговор на судиска одлука 
 

 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/19 ФМП АКАДЕМИЈА - ВАРДАР       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

КРАСНИЌ А. СТОЈЧЕСКИ С. ФИЛИПОВСКИ Ф.  80-87 

М-16 Мажи 

ПРВА ЛИГА 

 

РЕГИСТРИРАЊЕ   НА 

НАТПРЕВАРИ 
Коло 05 03.11.2018 

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Кошаркарот на КК ВАРДАР Илковски А. за досудена Т.Г. по член 55.1 
Се казнува со парична казна во износ од                                                                                               1000 ден 

М-16 Мажи 

ПРВА ЛИГА 

 

РЕГИСТРИРАЊЕ   НА 

НАТПРЕВАРИ 
Коло 06 10.11.2018 



Забелешки 

Досудена техничка грешка на Атанасов П. (021458) од КК ВАРДАР поради провоцирање на играч 
од противничката екипа. 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/20 МЕГА БАСКЕТ - МЗТ СКОПЈЕ А.       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

ДЕСПОТОВСКИ П. ДИМЕВСКИ Д. МИРЧЕВСКИ Д.  75-79 

Забелешки 

 

 

 

 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/21 РОЛИНГ - ФЕНИКС       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

АХТАРОВ К. МИХАЈЛОВИЌ в. ЉОЧЕВ Ј.  38-65 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/22 ПАРТИЗАН МШ – ФМП АКАДЕМИЈА       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

    75-96 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/23 МЗТ СКОПЈЕ А. – РАБОТНИЧКИ АД       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

СТОЈЧЕСКИ П. ЈАНКОВ Р. ПАНОВ Т.  88-89 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/24 ВАРДАР - МЕГА БАСКЕТ        

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

НИКОЛИЌ Д. ПЕТРОВИЌ М. ЈАКОВА Б.  100-47 

Забелешки 

 

 

 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/З-17 АВ ОХРИД - ПЕЛИСТЕР АД        

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

КОСТОСКИ А. МИЦКОСКИ Д. ОГНЕНОВ А.  60-63 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/З-18 ГОСТИВАР – КВИСКО БАСКЕТ       

01. Играчот на КК ВАРДАР Шушков Б. за досудена Т.Г. по член 55.1 
Се казнува со паричен износ од                                                                                                                  1000 ден 

02. Играчот на КК РАботнички  Атанасов П. за досудена Т.Г. по член 55.1 
Се казнува со паричен износ од                                                                                                                  1000 ден 

3.  

М-16 Мажи 

ПРВА ЛИГА 

 

РЕГИСТРИРАЊЕ   НА 

НАТПРЕВАРИ 
Коло 07 17.11.2018 

01. Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

02.  

3.  

М-16 Мажи 

ВТОРА ЛИГА ЗАПАД 

 

РЕГИСТРИРАЊЕ   НА 

НАТПРЕВАРИ 
Коло 05 03.11.2018 



Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

СТОЈЧЕВСКИ П. МИЈАЛКОВСКИ И. РИСТЕСКИ С.  58-40 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/З-19 ПЕТРОВСКИ БАСКЕТ - СЛОБОДЕН       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

     

Забелешки 

 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/З-20 ВИБАС БАСКЕТ - ЦРН ДРИМ 007        

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

АНАСТАСИЈЕВИЌ Г. ЦВЕТАНОСКИ В. ЈАКИМОВСКИ Н.  109-70 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на клупата на Црн Дрим Струга поради реакција на судиска одлука. 
Досудена Т.Г. на играчот Ќамиловски А. (156) од екипата на Црн Дрим Струга, поради реакција на судиска одлука, 
запишана како К1 во графата на тренерот бидејќи истата е резултат на негова прекумерена реакција по добивање на 
5(петта) лична грешка. 

 

 

 

 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/З-21 ПЕЛИСТЕР АД – КВИСКО БАСКЕТ       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

БОЖИНОВСКИ И. ТАСЕВСКИ Х. МИРЧЕВСКИ Д.  92-59 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/З-22 АВ ОХРИД – ПЕТРОВСКИ БАСКЕТ       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

ДЕСПОТОВСКИ П. БИНОВСКИ Д. ДИМЕВСКИ Д.  81-75 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/З-23 ЦРН ДРИМ - ГОСТИВАР       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

ТРАЈЧЕВСКИ Д. ОГНЕНОВ А. МИЦКОВСКИ Д.  60-65 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/З-24 СЛОБОДЕН – ВИБАС БАСКЕТ       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

     

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

 

 

 

 

 

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Екипата на ЦРН ДРИМ. за досудени две Т.Г. на клупа по член 55.2  
Се казнува со парична казна во износ од                                                                                                    4000 ден 

М-16 Мажи 

ВТОРА ЛИГА ЗАПАД 

 

РЕГИСТРИРАЊЕ   НА 

НАТПРЕВАРИ 
Коло 06 10.11.2018 

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02.  



шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/З-25 ПЕТРОВСКИ БАСКЕТ – ПЕЛИСТЕР АД       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

    87-66 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/З-26 КВИСКО БАСКЕТ – ЦРН ДРИМ 007       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

ХОРВАТ С. ЗЛАТЕВСКИ А. МЕЛОВ С.  101-48 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/З-27 ВИБАС БАСКЕТ – АВ ОХРИД       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

ДИМОВСКИ А. ЦВЕТАНОВСКИ В. МИТРЕСКИ Н.  78-67 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/З-28 ГОСТИВАР - СЛОБОДЕН       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

     

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

 

 

 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/З-17 ФЕНИ ИНДУСТРИ - МЗТ СКОПЈЕ А.       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

БОШКОВ Д. ЛАЛКОВ В. СТОЕВ П.   74-77 

Забелешки 

- Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/З-18 МИЛАНОВСКИ – ФМП АКАДЕМИЈА 2       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

ВЕЛКОСКА Е. ЗЛАТЕВСКИ А. БОГЕСКИ М.  88-75 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/З-19 МВП СТРУМИЦА - КОЖУВ       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

АХТАРОВ К. МИХАЈЛОВИЌ В. МИЦЕВ Р.  53-37 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/З-20 КУМАНОВО 2009 - БОРЕЦ БАСКЕТ        

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

ТРАЈКОВСКИ З. ПЕТРОВСКИ П. ПЕТРОВСКИ Д.  96-39 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

М-16 Мажи 

ВТОРА ЛИГА ЗАПАД 

 

РЕГИСТРИРАЊЕ   НА 

НАТПРЕВАРИ 
Коло 07 17.11.2018 

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02.  

М-16 Мажи 

ВТОРА ЛИГА ИСТОК 

 

РЕГИСТРИРАЊЕ   НА 

НАТПРЕВАРИ 
Коло 05 03.11.2018 



 

 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/И-21 МЗТ СКОПЈЕ А. 2 – ФМП АКАДЕМИЈА 2       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

Стојчевски П. Петровиќ М. Јовановски Н.  72-95 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/И-22 ФЕНИ ИНДУСТРИ – МВП СТРУМИЦА       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

БОШКОВ Д. ДАНЕВ О. МЕЛОВ С.  78-56 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/И-23 БОРЕЦ БАСКЕТ - МИЛАНОВСКИ       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

ДОЈЧИНОВСКИ Д. ЈАКИМОВСКИ Н. ДЕСПОТОВСКИ М.  24-76 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/И-24 КОЖУВ - КУМАНОВО 2009        

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

ПИЉАФОВ В. МИЦЕВ Р. ЈОВАНОВСКИ З.  55-69 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/И-25 МВП СТРУМИЦА – МЗТ СКОПЈЕ А. 2       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

    20-0 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/И-26 ФМП АКАДЕМИЈА 2 – БОРЕЦ БАСКЕТ        

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

Велкоска Е. Зафировски Д. Јовановски Н.  59-40 

Забелешки 

 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/И-27 КУМАНОВО 2009 – ФЕНИ ИНДУСТРИ       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

ТРАЈКОВСКИ З. ПЕТРОВСКИ Д. ЈОСКОСКИ Д.  53-37 

Забелешки 

Т.Г досудена на играч со бр.9 (693) Димов А. од КК Фени Индустри поради приговор на судиска одлука 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/И-28 МИЛАНОВСКИ - КОЖУВ       

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

М-16 Мажи 

ВТОРА ЛИГА ИСТОК 

 

РЕГИСТРИРАЊЕ   НА 

НАТПРЕВАРИ 
Коло 06 10.11.2018 

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02.  

  

М-16 Мажи 

ВТОРА ЛИГА ИСТОК 

 

РЕГИСТРИРАЊЕ   НА 

НАТПРЕВАРИ 
Коло 07 17.11.2018 



Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

ТРАЈКОВСКИ З. ПЕТРОВСКИ Д. ЈОСКОСКИ Д.  96-39 

Забелешки 

Т.Г. досудена на играч со бр.11(246) Петковски И. од КК Кожув поради приговор на судиска одлукаи како 6-та лична 
грешка е впишана на клупа. 

 

 

 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-15/З-12 СТРУМИЦА – ПАРТИЗАН МШ 1       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

АХТАРОВ К. МИХАЈЛОВИЌ В. ТРЕНЧЕВСКИ М.  35-67 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-15/З-13 ПАРТИЗАН МШ 2- ФМП АКАДЕМИЈА       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

Велкоска Е. Мијалковски И. Јовановски Н.  78-90 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-15/З-14 ФЕНИКС 2010 – АБА СТРУМИЦА       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

ДЕСПОТОСКИ П. БИНОВСКИ Д. ДИМЕВСКИ Д.  67-58 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-15/З-15 ВАРДАР - РИНИЈА       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

КРАСНИЌ А. ПАНОВ Т. ФИЛИПОВСКИ Ф.  73-57 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-15/З-16 РАБОТНИЧКИ – ДИНО БАСКЕТ       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

ВЕЛКОСКА Е. ЗАФИРОВСКИ Д. ФИЛИПОВСКИ Ф.  81-64 

Забелешки 

Домашната екипа на натпреварот немаше обезбедено присуство на дежурен лекар. 

шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-15/З-17 ШКУПИ – МЗТ СКОПЈЕ А.       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

ТОДОРОВСКИ М. ДАВИДОВ А. АНТОВСКИ Б.  17-56 

Забелешки 

 
 

 

 

 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

01. Играчот на КК Фени Индустри Димов А. за досудена Т.Г. по член 55.1 
Се казнува со паричен износ од                                                                                                                  1000 ден 

02. Играчот на КК Кожув Петковски И. за досудена Т.Г. по член 55.2 
Се казнува со паричен износ од                                                                                                                  2000 ден 

  

М-15 Мажи 

(2004/05) 

 

РЕГИСТРИРАЊЕ   НА 

НАТПРЕВАРИ 
Коло 03 03.11.2018 

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Екипата на КК Работнички поради неприсуство на дежурен лекар по член 53.4  
Се казнува со парична казна во износ од                                                                                                    2000 ден 

М-15 Мажи 

(2004/05) 

 

РЕГИСТРИРАЊЕ   НА 

НАТПРЕВАРИ 
Коло 04 10.11.2018 



М-15/19 СТРУМИЦА – МЗТ СКОПЈЕ А.       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

АХТАРОВ К. ТРЕНЧЕВСКИ М. ЉОЧЕВ Ј.  85-80 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-15/20 ДИНО БАСКЕТ - ШКУПИ       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

ПИЉАФОВ В. АНГЕЛОВ В. СТАНЧЕВ В.  86-51 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-15/21 РИНИЈА – РАБОТНИЧКИ АД       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

ДИМОВСКИ А. ЗАФИРОВСКИ Д. ФИЛИПОВСКИ К.  64-62 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-15/22 АБА СТРУМИЦА -ВАРДАР        

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

МИТЕВ Ј. МИЦЕВ Р. ВЛАХОВ Н.  14-81 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-15/23 ФМП АКАДЕМИЈА - ФЕНИКС       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

Стојчевски П. Петровиќ М. Мелов С.  106-54 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-15/24 ПАРТИЗАН МШ 1 – ПАРТИЗАН МШ 2       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

Велкоска Е. Червенка Ј. Мелов С.  46-91 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
 

 

 

 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-15/25 СТРУМИЦА – ПАРТИЗАН МШ 2       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

    0-20 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-15/26 ФЕНИКС 2010 – ПАРТИЗАН МШ 1       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

МИЦЕВСКИ М. ДАВИДОВ А. ФИЛИПОВСКИ Ф.  82-51 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-15/27 ВАРДАР – ФМП АКАДЕМИЈА       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

ВЕЛКОСКА Е. ФИЛИПОВСКИ К. МИТРЕСКИ Н.  79-72 

1. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

2.  

3.  

М-15 Мажи 

(2004/05) 

 

РЕГИСТРИРАЊЕ   НА 

НАТПРЕВАРИ 
Коло 05 17.11.2018 



Забелешки 

Досудена е Т.Г. на играч од ФМП Академија Благоевски Н. со бр. на лиценца (024008) за неспортски однос на службено 
лице. 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-15/28 РАБОТНИЧКИ – АБА СТР.       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

ТЕОФИЛОВСКИ А. СТОЈЧЕВСКИ 
С. 

ЧЕРВЕНКА Ј.  76-44 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-15/29 ШКУПИ - РИНИЈА       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

НИКОВ М. ЈАКИМОВСКИ Н. КРСТЕВСКИ В.  29-83 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-15/30 МЗТ СКОПЈЕ А. – ДИНО БАСКЕТ       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

НИКОЛОВСКИ З. ЦВЕТАНОВСКИ В. БОТЕСКИ М.  91-65 

Забелешки 

Досуден Т.Г. на играчот со бр.6(896) Ангеловски од МЗТ Скопје поради приговор  

 
 

 

 

 

 

 

 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-14/10 ДИНО БАСКЕТ - ФЕНИКС 2010       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

Донев С. Ангелов В. Станчев В.  105-72 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-14/11 РАБОТНИЧКИ – ПАРТИЗАН МШ       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

ДЕСПОТОВСКИ П. ДИМЕСКИ Д. БИНОСКИ Д.  101-50 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-14/12 КУМАНОВО 2009 – МВП СТРУМИЦА       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

ТРАЈКОВСКИ З. ПЕТРОВСКИ П. ЈОСКОСКИ Д.  33-70 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

 

 

 

 

 

 

1. Играчот на КК МП Академија Благоевски Н. за досудена Т.Г. по член 55.1 
Се казнува со паричен износ од                                                                                                                  1000 ден 

2. Играчот на КК МЗТ Скопје. Ангеловски  за досудена Т.Г. по член 55.1 
Се казнува со паричен износ од                                                                                                                  1000 ден 

3.  

М-14 Мажи 

(05/06) - А 

 

РЕГИСТРИРАЊЕ   НА 

НАТПРЕВАРИ 
Коло 04 03.11.2018 

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 



 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-14/09  ЦРН ДРИМ- СЛОБОДЕН       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

     

Забелешки 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-14/10 СПАРТА - ГОСТИВАР       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

ДИМОВСКИ А. ФИЛИПОВСКИ Ф. РИСТОВСКИ С.  28-56 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-14/11 ФМП АКАДЕМИЈА - АНГЕЛИ       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

Велкоска Е. Митев С. Јовановски Н.  90-60 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-14/12 В.ЛИСИЦИ - ВАРДАР       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

НИКОЛИЌ Д. МИТРЕВСКИ Н. БОГЕСКИ М.  40-75 

Забелешки 

Натпреварот не е снимен 

 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-18/09 БАДЕЛ 1862 – СЛОБОДЕН        

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

     

Забелешки 

 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-18/10 ПРОБАСКЕТ - ШКУПИ       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

ДОНЕВ С. АНГЕЛОВ В. СТАНЧЕВ В.  74-72 

Забелешки 

Домашната екипа на натпреварот немаше обезбедено присуство на дежурен лекар. 

 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-18/11 СТРУГА 2009 - СЛОБОДЕН       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

     

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-18/12 БАСКЕТ КАМ - ВАРДАР       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

ДОНЕВ С. АНГЕЛОВ В. СТАНЧЕВ В.  85-45 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

М-14 Мажи 

(05/06) - Б 

 

РЕГИСТРИРАЊЕ   НА 

НАТПРЕВАРИ 
Коло 04 03.11.2018 

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

03. Екипата на КК Водњански Лисици поради недоставување на снимен видо материјал по член 53.16 се казнува со                                            
в                                                                                                                                                               2000 ден 

М-18ЖЕНИ 

(01/02)  

 

РЕГИСТРИРАЊЕ   НА 

НАТПРЕВАРИ 
Коло 03 03.11.2018 



 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/11 ТРОКАЛ - ПЕЛИСТЕР       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

БОШКОВ Д. ЈАНКОВ Р. СТОЕВ П.  34-25 

Забелешки 

Натпреварот не е снимен 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/12 ШКУПИ – ПАТРИОТ 2016       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

Пиљафов В. Михајловиќ В. Тренчевски М.  61-38 

Забелешки 

 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/13 ПРОБАСКЕТ А. – КРИВА ПАЛАНКА       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

БОШКОВ Д. ЛАЗОВ Б. СТОЕВ П.  37-53 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на тренерот на гостинската екипа Ивановски М. заради неспортски однос 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/14 БАДЕЛ 1862 – ГОСТИВАР 2009       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

ВЕЛКОСКА Е. ЦВЕТАНОВСКИ В. ЈАКОВА Б.  88-50 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/15 СПОРТИСИМО – СТРУГА 2009       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

БОШКОВ Д. ДАНЕВ О. СТОЕВ П.  8-91 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
 

 

 

 

Комесар за натпреварување, 

Владо  Цветковски 

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Екипата на Пробаскет поради неприсуство на дежурен лекар по член 53.4 се казнува со                         2000 ден 

М-16 ЖЕНИ 

(03/04)  

 

РЕГИСТРИРАЊЕ   НА 

НАТПРЕВАРИ 
Коло 02 03.11.2018 

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

03. Екипата на КК Трокал поради недоставување на снимен видо материјал по член 53.16 се казнува со                                            
в                                                                                                                                                               2000 ден 

 Тренерот на екипата на ЖКК Крива Паланка Ивановски М.. за досудена Т.Г. по член 55.2  
Се казнува со парична казна во износ од                                                                                                   2000 ден 


